Edição 413 | Ano 2022
08 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N° 008/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JRQJB1PK-ATVC2F0C-GGLEJ3UF-HTPIIC0I
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ – 13.885.231/0001-71

ADIAMENTO TOMADA DE PREÇO Nº 008/2022
A Prefeitura Municipal de Esplanada - Bahia torna público que, em função do feriado municipal da padroeira do município,
no dia 15 de setembro de 2022, faz-se necessário o adiamento do certame, referente à licitação na modalidade de Tomada de
Preço n° 008/2022 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA
NA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NO ASSENTAMENTO ANTÔNIO CONSELHEIRO, NO MUNICÍPIO
DE ESPLANADA/BA, a sessão de abertura, marcada para 15 de setembro de 2022, fica adiada para o dia 22 de setembro de
2022 às 08:00h. Esplanada, 06 de setembro de 2022. Fernando José Passos Vivas Filho – Presidente da COPEL.

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

Edição 413 | Ano 2022
08 de setembro de 2022

Página 3

AVISO DE ADIAMENTODE LICITAÇÃO - TOMADADE PREÇON° 008/2022

Certificação Digital: JRQJB1PK-ATVC2F0C-GGLEJ3UF-HTPIIC0I
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N° 008/2022

		2022-09-08T16:14:22-0300